
TOKIT Mini szybkowar do ryżu, 1,5 l,
wielofunkcyjny, z przyciskiem dotykowym
wyświetlacza, dla 1-3 osób, powłoka
ceramiczna, nieprzywierający garnek
wewnętrzny (zielony)
Indeks: 378500 Producent: TOKIT Kod producenta: TFB014

Cena: 389.97 zł

Opis

TOKIT Mini szybkowar do ryżu, 1,5 l, wielofunkcyjny, z
przyciskiem dotykowym wyświetlacza, dla 1-3 osób, powłoka
ceramiczna, nieprzywierający garnek wewnętrzny (zielony)
Producent: TOKIT

Ulepszony szybkowar do ryżu TOKIT jest teraz jedyny w swoim rodzaju na świecie z przyciskiem dotykowym z
wyświetlaczem – wystarczy delikatnie nacisnąć pokrywę szybkowaru, a szybkowar TOKIT zacznie gotować ryż. Dzięki
temu przygotowywanie potraw jest przyjemne i łatwe! Idealne prezenty kuchenne dla naszych matek, córek,
studentów, ojców, babć itd., które chętnie gotują!
Konstrukcja pokrywy szczelinowej – górna pokrywa szybkowaru jest zdejmowana, dzięki czemu można łatwo wyjąć
wewnętrzny garnek i włożyć bezpośrednio do wody w celu czyszczenia. Szybkowar do ryżu ma pojemność 1,5 l i może
gotować do 3 filiżanek. Jest mały i kompaktowy, ale ma dużą pojemność.
Wewnątrz garnek z powłoką zapobiegającą przywieraniu z powłoką ceramiczną – łatwy do czyszczenia garnek do
gotowania ryżu. Pożegnaj się z tradycyjnym urządzeniem do gotowania ryżu i zaoszczędź sobie kłopotów z
czyszczeniem urządzenia do gotowania ryżu. Ponadto jest to nie tylko garnek, ale również miska, której można użyć
do delektowania się gulaszem samodzielnie lub z przyjacielem.
Wielofunkcyjny szybkowar do ryżu – może pełnić wiele funkcji, np. ryżu, owsianki, zup, takich jak warzywa, ryby,
kukurydza itd. W naszym urządzeniu do gotowania ryżu można przygotować wiele kombinacji przepisów. Odpowiednia
moc do codziennego użytku, mały szybkowar do ryżu o mocy 350 W, energooszczędny i wydajny.
Na co należy zwrócić uwagę? - 1. Po włożeniu wtyczki do gniazdka / umieszczeniu wewnętrznego garnka w
urządzeniu, należy odczekać 7 sekund, a następnie delikatnie nacisnąć pokrywkę i urządzenie zacznie gotować ryż.
Jeśli w ciągu 7 sekund naciśniesz pokrywkę, pokrywa otworzy się automatycznie. 2. 2. Należy zwrócić uwagę na
centralną powierzchnię pokrywy, ale nie na krawędź.
Funkcja szybkiego gotowania jest zalecana tylko do przygotowania filiżanki ryżu. Jeśli jednak ugotujesz 2 lub 3 filiżanki
ryżu w trybie szybkiego gotowania, program kilkakrotnie dostosuje czas, aby zakończyć gotowanie. Aby uzyskać
najlepsze rezultaty gotowania, zalecamy użycie funkcji gotowania do przygotowania 2 lub 3 filiżanek ryżu

zawarte komponenty: Miseczka do pomiaru
punkt znaku wypunktowania: Ulepszony szybkowar do ryżu TOKIT jest teraz jedyny w swoim rodzaju na świecie z
przyciskiem dotykowym z wyświetlaczem – wystarczy delikatnie nacisnąć pokrywę szybkowaru, a szybkowar TOKIT
zacznie gotować ryż. Dzięki temu przygotowywanie potraw jest przyjemne i łatwe! Idealne prezenty kuchenne dla
naszych matek, córek, studentów, ojców, babć itd., które chętnie gotują!, Konstrukcja pokrywy szczelinowej – górna
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pokrywa szybkowaru jest zdejmowana, dzięki czemu można łatwo wyjąć wewnętrzny garnek i włożyć bezpośrednio do
wody w celu czyszczenia. Szybkowar do ryżu ma pojemność 1,5 l i może gotować do 3 filiżanek. Jest mały i
kompaktowy, ale ma dużą pojemność., Wewnątrz garnek z powłoką zapobiegającą przywieraniu z powłoką
ceramiczną – łatwy do czyszczenia garnek do gotowania ryżu. Pożegnaj się z tradycyjnym urządzeniem do gotowania
ryżu i zaoszczędź sobie kłopotów z czyszczeniem urządzenia do gotowania ryżu. Ponadto jest to nie tylko garnek, ale
również miska, której można użyć do delektowania się gulaszem samodzielnie lub z przyjacielem., Wielofunkcyjny
szybkowar do ryżu – może pełnić wiele funkcji, np. ryżu, owsianki, zup, takich jak warzywa, ryby, kukurydza itd. W
naszym urządzeniu do gotowania ryżu można przygotować wiele kombinacji przepisów. Odpowiednia moc do
codziennego użytku, mały szybkowar do ryżu o mocy 350 W, energooszczędny i wydajny., Na co należy zwrócić
uwagę? - 1. Po włożeniu wtyczki do gniazdka / umieszczeniu wewnętrznego garnka w urządzeniu, należy odczekać 7
sekund, a następnie delikatnie nacisnąć pokrywkę i urządzenie zacznie gotować ryż. Jeśli w ciągu 7 sekund naciśniesz
pokrywkę, pokrywa otworzy się automatycznie. 2. 2. Należy zwrócić uwagę na centralną powierzchnię pokrywy, ale nie
na krawędź., Funkcja szybkiego gotowania jest zalecana tylko do przygotowania filiżanki ryżu. Jeśli jednak ugotujesz 2
lub 3 filiżanki ryżu w trybie szybkiego gotowania, program kilkakrotnie dostosuje czas, aby zakończyć gotowanie. Aby
uzyskać najlepsze rezultaty gotowania, zalecamy użycie funkcji gotowania do przygotowania 2 lub 3 filiżanek ryżu
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: TOKIT
poziom opakowania: unit
numer części: TFB014
kolor: awokado.
waga opakowania przedmiotu: 2.27 kilograms
pojemność: 1.5 liters
producent: TOKIT
moc: 350 watts
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 6971036014252
zalecane węzły przeglądania: 20853569031
numer modelu: TFB014
nazwa przedmiotu: TOKIT Mini szybkowar do ryżu, 1,5 l, wielofunkcyjny, z przyciskiem dotykowym wyświetlacza, dla
1-3 osób, powłoka ceramiczna, nieprzywierający garnek wewnętrzny (zielony)
Napięcie: 220 volts
data uruchomienia strony produktu: 2023-07-10T00:00:01Z

Parametry
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